
BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AEF BID COMERCIO LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 42.468.977/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 1

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 104.434,68R$ 87.890,15

 ATIVO CIRCULANTE R$ 90.709,84R$ 87.890,15

  DISPONIVEL R$ 90.709,84R$ 77.470,22

   NUMERARIOS R$ 51.808,68R$ 56.403,56

    Caixa R$ 51.808,68R$ 56.403,56

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1.153,04R$ 21.066,66

    Banco do Brasil R$ 1.133,48R$ 161,48

    Banco Inter R$ 0,00R$ 20.905,18

    Banco Nubank R$ 0,00R$ 0,00

    Banco C6 BANK R$ 19,56R$ 0,00

   APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ
IMEDIATA

R$ 37.748,12R$ 0,00

    Banco Inter R$ 0,00R$ 0,00

    Banco C6 BANK R$ 37.748,12R$ 0,00

  CLIENTES R$ 0,00R$ 6.627,93

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 0,00R$ 6.627,93

    Duplicatas a Receber R$ 0,00R$ 6.627,93

  OUTROS CREDITOS R$ 0,00R$ 3.792,00

   ADIANTAMENTO A SOCIOS E
EMPREGADOS

R$ 0,00R$ 3.792,00

    Adiant. de Lucros a Sócios R$ 0,00R$ 0,00

    Empréstimos a Sócios R$ 0,00R$ 3.792,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 13.724,84R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 13.724,84R$ 0,00

   MOVEIS R$ 13.724,84R$ 0,00

    Maquinas, Equipamentos e Ferramentas R$ 13.724,84R$ 0,00

PASSIVO R$ 104.434,68R$ 87.890,15

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 3.632,96R$ 27.083,88

  EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 0,00R$ 0,00

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
NAC.

R$ 0,00R$ 0,00

    Emprestimos e Financiamentos R$ 0,00R$ 0,00

    Emprestimos de Sócios/Terceiros Ligados R$ 0,00R$ 0,00

  FORNECEDORES R$ 0,00R$ 23.712,63

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 2Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F0.F7.95.7D.86.5C.28.BB.F1.23.C6.5E.DA.E4.EE.D0.D2.C0.8C.E4-0, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AEF BID COMERCIO LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 42.468.977/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 1

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 0,00R$ 23.712,63

    Duplicatas a Pagar R$ 0,00R$ 23.712,63

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.543,57R$ 3.371,25

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES R$ 1.543,57R$ 3.371,25

    ICMS a Recolher R$ 24,82R$ 2.084,20

    Simples Nacional a Recolher R$ 1.518,75R$ 1.287,05

  OBRIGACOES SOCIAIS R$ 1.400,00R$ 0,00

   OBRIGACOES COM PESSOAL R$ 1.246,00R$ 0,00

    Pro-Labore a Pagar R$ 1.246,00R$ 0,00

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 154,00R$ 0,00

    INSS a Recolher R$ 154,00R$ 0,00

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 689,39R$ 0,00

   ADIANTAMENTOS E CAUCOES R$ 689,39R$ 0,00

    Adiantamento de Clientes R$ 689,39R$ 0,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 100.801,72R$ 60.806,27

  CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 60.000,00R$ 60.000,00

    Capital Social R$ 60.000,00R$ 60.000,00

  LUCROS/PREJUIZOS R$ 40.801,72R$ 806,27

   LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 40.801,72R$ 806,27

    Lucros Acumulados R$ 40.801,72R$ 806,27

    Lucros do Exercio Corrente R$ 0,00R$ 0,00

    Lucros Distribuidos no Exercicio (-) R$ 0,00R$ 0,00

    Ajuste de Exercicios Anteriores R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 2Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F0.F7.95.7D.86.5C.28.BB.F1.23.C6.5E.DA.E4.EE.D0.D2.C0.8C.E4-0, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AEF BID COMERCIO LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 42.468.977/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 399.827,01R$ 104.434,68

 ATIVO CIRCULANTE R$ 386.102,17R$ 90.709,84

  DISPONIVEL R$ 132.165,93R$ 90.709,84

   NUMERARIOS R$ 40.254,89R$ 51.808,68

    Caixa R$ 40.254,89R$ 51.808,68

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 16.292,26R$ 1.153,04

    Banco do Brasil R$ 7.722,31R$ 1.133,48

    Banco Inter R$ 8.568,85R$ 0,00

    Banco C6 BANK R$ 1,10R$ 19,56

   APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ
IMEDIATA

R$ 75.618,78R$ 37.748,12

    Banco do Brasil R$ 793,30R$ 0,00

    Banco Inter R$ 546,18R$ 0,00

    Banco C6 BANK R$ 74.279,30R$ 37.748,12

  CLIENTES R$ 0,00R$ 0,00

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 0,00R$ 0,00

    Duplicatas a Receber R$ 0,00R$ 0,00

  OUTROS CREDITOS R$ 253.936,24R$ 0,00

   ADIANTAMENTO A FORNECEDORES R$ 253.936,24R$ 0,00

    Adiantamento a Fornecedores R$ 253.936,24R$ 0,00

   ADIANTAMENTO A SOCIOS E
EMPREGADOS

R$ 0,00R$ 0,00

    Adiant. de Lucros a Sócios R$ 0,00R$ 0,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 13.724,84R$ 13.724,84

  IMOBILIZADO R$ 13.724,84R$ 13.724,84

   MOVEIS R$ 13.724,84R$ 13.724,84

    Maquinas, Equipamentos e Ferramentas R$ 13.724,84R$ 13.724,84

PASSIVO R$ 399.827,01R$ 104.434,68

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 198.062,30R$ 3.632,96

  EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 145.765,00R$ 0,00

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
NAC.

R$ 145.765,00R$ 0,00

    Emprestimos e Financiamentos R$ 145.765,00R$ 0,00

    Emprestimos de Sócios/Terceiros Ligados R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 3Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B8.98.C4.BC.D2.30.8F.04.7B.E5.B3.4D.4E.0F.99.0A.C8.D7.ED.8F-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AEF BID COMERCIO LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 42.468.977/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  FORNECEDORES R$ 0,00R$ 0,00

   DUPLICATAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    Duplicatas a Pagar R$ 0,00R$ 0,00

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 4.967,76R$ 1.543,57

   IMPOSTOS E CONTRIBUICOES R$ 4.967,76R$ 1.543,57

    ICMS a Recolher R$ 736,68R$ 24,82

    IRRF a Recolher R$ 0,00R$ 0,00

    Simples Nacional a Recolher R$ 4.231,08R$ 1.518,75

  OBRIGACOES SOCIAIS R$ 1.400,00R$ 1.400,00

   OBRIGACOES COM PESSOAL R$ 1.246,00R$ 1.246,00

    Salarios a Pagar R$ 0,00R$ 0,00

    Pro-Labore a Pagar R$ 1.246,00R$ 1.246,00

    Rescisoes e Indenizacoes a Pagar R$ 0,00R$ 0,00

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 154,00R$ 154,00

    INSS a Recolher R$ 154,00R$ 154,00

    FGTS a Recolher R$ 0,00R$ 0,00

   PROVISOES R$ 0,00R$ 0,00

    Provisao de Férias R$ 0,00R$ 0,00

    Provisao de 13o Salario R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS s/ Prov. Férias R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS s/ Prov. 13o Salario R$ 0,00R$ 0,00

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 45.929,54R$ 689,39

   ADIANTAMENTOS E CAUCOES R$ 45.929,54R$ 689,39

    Adiantamento de Clientes R$ 45.929,54R$ 689,39

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 201.764,71R$ 100.801,72

  CAPITAL SOCIAL R$ 60.000,00R$ 60.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 60.000,00R$ 60.000,00

    Capital Social R$ 60.000,00R$ 60.000,00

  LUCROS/PREJUIZOS R$ 141.764,71R$ 40.801,72

   LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 141.764,71R$ 40.801,72

    Lucros Acumulados R$ 141.764,71R$ 40.801,72

    Lucros do Exercio Corrente R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B8.98.C4.BC.D2.30.8F.04.7B.E5.B3.4D.4E.0F.99.0A.C8.D7.ED.8F-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AEF BID COMERCIO LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 42.468.977/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Lucros Distribuidos no Exercicio (-) R$ 0,00R$ 0,00

    Ajuste de Exercicios Anteriores R$ 0,00R$ 0,00

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.8 do Visualizador 3Página 3 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B8.98.C4.BC.D2.30.8F.04.7B.E5.B3.4D.4E.0F.99.0A.C8.D7.ED.8F-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



Empresa:

C.N.P.J.: 42.468.977/0001-88

Folha: 0001AEF BID COMERCIO LTDA

Insc. Junta Comercial: 35237373172 Data: 25/06/2021

Balanço encerrado em: 31/12/2023

01/01/2023 a 31/12/2023Período:

Código Classificação Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

1 1 ATIVO 443.347,73D

11 1.1 ATIVO CIRCULANTE 429.622,89D

111 1.1.1 DISPONIVEL 132.165,93D

11101 1.1.1.01 NUMERARIOS 40.254,89D

100001 1.1.1.01.001 Caixa 40.254,89D

11102 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 16.292,26D

100013 1.1.1.02.003 Banco do Brasil 7.722,31D

100029 1.1.1.02.019 Banco Inter 8.568,85D

100047 1.1.1.02.037 Banco C6 BANK 1,10D

11104 1.1.1.04 APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 75.618,78D

100103 1.1.1.04.003 Banco do Brasil 793,30D

100119 1.1.1.04.019 Banco Inter 546,18D

100132 1.1.1.04.032 Banco C6 BANK 74.279,30D

113 1.1.3 OUTROS CREDITOS 297.456,96D

11306 1.1.3.06 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 297.456,96D

100601 1.1.3.06.001 Adiantamento a Fornecedores 297.456,96D

12 1.2 ATIVO NÃO CIRCULANTE 13.724,84D

124 1.2.4 IMOBILIZADO 13.724,84D

12402 1.2.4.02 MOVEIS 13.724,84D

101353 1.2.4.02.003 Maquinas, Equipamentos e Ferramentas 13.724,84D

2 2 PASSIVO 443.347,73C

21 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 153.518,12C

211 2.1.1 EXIGIVEL A CURTO PRAZO 145.765,00C

21101 2.1.1.01 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS NAC. 145.765,00C

200001 2.1.1.01.001 Emprestimos e Financiamentos 145.765,00C

214 2.1.4 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 4.282,60C

21401 2.1.4.01 IMPOSTOS E CONTRIBUICOES 4.282,60C

200302 2.1.4.01.002 ICMS a Recolher 51,52C

200310 2.1.4.01.010 Simples Nacional a Recolher 4.231,08C

215 2.1.5 OBRIGACOES SOCIAIS 1.400,00C

21501 2.1.5.01 OBRIGACOES COM PESSOAL 1.246,00C

200402 2.1.5.01.002 Pro-Labore a Pagar 1.246,00C

21502 2.1.5.02 ENCARGOS SOCIAIS 154,00C

200451 2.1.5.02.001 INSS a Recolher 154,00C

216 2.1.6 OUTRAS OBRIGACOES 2.070,52C

21602 2.1.6.02 ADIANTAMENTOS E CAUCOES 2.070,52C

200641 2.1.6.02.001 Adiantamento de Clientes 2.070,52C

23 2.3 PATRIMONIO LIQUIDO 289.829,61C

231 2.3.1 CAPITAL SOCIAL 60.000,00C

23101 2.3.1.01 CAPITAL SUBSCRITO 60.000,00C

200801 2.3.1.01.001 Capital Social 60.000,00C

233 2.3.3 LUCROS/PREJUIZOS 229.829,61C

23301 2.3.3.01 LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS 229.829,61C

201051 2.3.3.01.001 Lucros Acumulados 229.829,61C

_______________________________________
OTAVIO HENRIQUE DE AMORIM
SÓCIO
CPF: 331.529.788-63

_______________________________________
CONTWEB CONTABILIDADE ONLINE LTDA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP207376/O-6
CPF: 219.484.088-56

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
443.347,73 (quatrocentos e quarenta e três mil trezentos e quarenta e sete reais e setenta e três centavos)

RICARDO PIRES 
LAZZARI:21948408856

Assinado de forma digital por 
RICARDO PIRES LAZZARI:21948408856 
Dados: 2025.04.07 08:30:38 -03'00'



Empresa:

C.N.P.J.: 42.468.977/0001-88

Folha: 0001AEF BID COMERCIO LTDA

Insc. Junta Comercial: 35237373172 Data: 25/06/2021

Balanço encerrado em: 31/12/2024

01/01/2024 a 31/12/2024Período:

Código Classificação Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

1 1 ATIVO 566.890,81D

11 1.1 ATIVO CIRCULANTE 553.165,97D

111 1.1.1 DISPONIVEL 144.581,39D

11101 1.1.1.01 NUMERARIOS 43.715,77D

100001 1.1.1.01.001 Caixa 43.715,77D

11102 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 99.326,14D

100013 1.1.1.02.003 Banco do Brasil 96.328,34D

100029 1.1.1.02.019 Banco Inter 1.976,51D

100043 1.1.1.02.033 Mercado Livre/Mercado Pago 1.003,61D

100047 1.1.1.02.037 Banco C6 BANK 17,68D

11104 1.1.1.04 APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 1.539,48D

100103 1.1.1.04.003 Banco do Brasil 993,30D

100119 1.1.1.04.019 Banco Inter 546,18D

113 1.1.3 OUTROS CREDITOS 408.584,58D

11306 1.1.3.06 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 408.584,58D

100601 1.1.3.06.001 Adiantamento a Fornecedores 408.584,58D

12 1.2 ATIVO NÃO CIRCULANTE 13.724,84D

124 1.2.4 IMOBILIZADO 13.724,84D

12402 1.2.4.02 MOVEIS 13.724,84D

101353 1.2.4.02.003 Maquinas, Equipamentos e Ferramentas 13.724,84D

2 2 PASSIVO 566.890,81C

21 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 127.231,88C

211 2.1.1 EXIGIVEL A CURTO PRAZO 77.610,32C

21101 2.1.1.01 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS NAC. 77.610,32C

200001 2.1.1.01.001 Emprestimos e Financiamentos 77.610,32C

214 2.1.4 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 11.777,66C

21401 2.1.4.01 IMPOSTOS E CONTRIBUICOES 11.777,66C

200302 2.1.4.01.002 ICMS a Recolher 1.453,87C

200310 2.1.4.01.010 Simples Nacional a Recolher 10.323,79C

215 2.1.5 OBRIGACOES SOCIAIS 9.061,99C

21501 2.1.5.01 OBRIGACOES COM PESSOAL 4.802,86C

200401 2.1.5.01.001 Salarios a Pagar 3.546,18C

200402 2.1.5.01.002 Pro-Labore a Pagar 1.256,68C

21502 2.1.5.02 ENCARGOS SOCIAIS 659,14C

200451 2.1.5.02.001 INSS a Recolher 359,14C

200452 2.1.5.02.002 FGTS a Recolher 300,00C

21503 2.1.5.03 PROVISOES 3.599,99C

200501 2.1.5.03.001 Provisao de Férias 3.333,33C

200505 2.1.5.03.005 FGTS s/ Prov. Férias 266,66C

216 2.1.6 OUTRAS OBRIGACOES 28.781,91C

21602 2.1.6.02 ADIANTAMENTOS E CAUCOES 28.781,91C

200641 2.1.6.02.001 Adiantamento de Clientes 28.781,91C

23 2.3 PATRIMONIO LIQUIDO 439.658,93C

231 2.3.1 CAPITAL SOCIAL 60.000,00C

23101 2.3.1.01 CAPITAL SUBSCRITO 60.000,00C

200801 2.3.1.01.001 Capital Social 60.000,00C

233 2.3.3 LUCROS/PREJUIZOS 379.658,93C

23301 2.3.3.01 LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS 379.658,93C



Empresa:

C.N.P.J.: 42.468.977/0001-88

Folha: 0002AEF BID COMERCIO LTDA

Insc. Junta Comercial: 35237373172 Data: 25/06/2021

Balanço encerrado em: 31/12/2024

01/01/2024 a 31/12/2024Período:

Código Classificação Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

201051 2.3.3.01.001 Lucros Acumulados 379.658,93C

_______________________________________
OTAVIO HENRIQUE DE AMORIM
SÓCIO
CPF: 331.529.788-63

_______________________________________
CONTWEB CONTABILIDADE ONLINE LTDA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP207376/O-6
CPF: 219.484.088-56

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
566.890,81 (quinhentos e sessenta e seis mil oitocentos e noventa reais e oitenta e um centavos)

RICARDO PIRES 
LAZZARI:219484088
56

Assinado de forma digital por 
RICARDO PIRES 
LAZZARI:21948408856 
Dados: 2025.04.07 13:45:31 -03'00'



Empresa:

C.N.P.J.: 42.468.977/0001-88

Folha: 0001AEF BID COMERCIO LTDA

Insc. Junta Comercial: 35237373172 Data: 25/06/2021

Balanço encerrado em: 31/12/2024

01/01/2024 a 31/12/2024Período:

Código Classificação Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

1 1 ATIVO 523.370,09D

11 1.1 ATIVO CIRCULANTE 509.645,25D

111 1.1.1 DISPONIVEL 144.581,39D

11101 1.1.1.01 NUMERARIOS 43.715,77D

100001 1.1.1.01.001 Caixa 43.715,77D

11102 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 99.326,14D

100013 1.1.1.02.003 Banco do Brasil 96.328,34D

100029 1.1.1.02.019 Banco Inter 1.976,51D

100043 1.1.1.02.033 Mercado Livre/Mercado Pago 1.003,61D

100047 1.1.1.02.037 Banco C6 BANK 17,68D

11104 1.1.1.04 APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 1.539,48D

100103 1.1.1.04.003 Banco do Brasil 993,30D

100119 1.1.1.04.019 Banco Inter 546,18D

113 1.1.3 OUTROS CREDITOS 365.063,86D

11306 1.1.3.06 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES 365.063,86D

100601 1.1.3.06.001 Adiantamento a Fornecedores 365.063,86D

12 1.2 ATIVO NÃO CIRCULANTE 13.724,84D

124 1.2.4 IMOBILIZADO 13.724,84D

12402 1.2.4.02 MOVEIS 13.724,84D

101353 1.2.4.02.003 Maquinas, Equipamentos e Ferramentas 13.724,84D

2 2 PASSIVO 523.370,09C

21 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 171.776,06C

211 2.1.1 EXIGIVEL A CURTO PRAZO 77.610,32C

21101 2.1.1.01 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS NAC. 77.610,32C

200001 2.1.1.01.001 Emprestimos e Financiamentos 77.610,32C

214 2.1.4 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 12.462,82C

21401 2.1.4.01 IMPOSTOS E CONTRIBUICOES 12.462,82C

200302 2.1.4.01.002 ICMS a Recolher 2.139,03C

200310 2.1.4.01.010 Simples Nacional a Recolher 10.323,79C

215 2.1.5 OBRIGACOES SOCIAIS 9.061,99C

21501 2.1.5.01 OBRIGACOES COM PESSOAL 4.802,86C

200401 2.1.5.01.001 Salarios a Pagar 3.546,18C

200402 2.1.5.01.002 Pro-Labore a Pagar 1.256,68C

21502 2.1.5.02 ENCARGOS SOCIAIS 659,14C

200451 2.1.5.02.001 INSS a Recolher 359,14C

200452 2.1.5.02.002 FGTS a Recolher 300,00C

21503 2.1.5.03 PROVISOES 3.599,99C

200501 2.1.5.03.001 Provisao de Férias 3.333,33C

200505 2.1.5.03.005 FGTS s/ Prov. Férias 266,66C

216 2.1.6 OUTRAS OBRIGACOES 72.640,93C

21602 2.1.6.02 ADIANTAMENTOS E CAUCOES 72.640,93C

200641 2.1.6.02.001 Adiantamento de Clientes 72.640,93C

23 2.3 PATRIMONIO LIQUIDO 351.594,03C

231 2.3.1 CAPITAL SOCIAL 60.000,00C

23101 2.3.1.01 CAPITAL SUBSCRITO 60.000,00C

200801 2.3.1.01.001 Capital Social 60.000,00C

233 2.3.3 LUCROS/PREJUIZOS 291.594,03C

23301 2.3.3.01 LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS 291.594,03C



Empresa:

C.N.P.J.: 42.468.977/0001-88

Folha: 0002AEF BID COMERCIO LTDA

Insc. Junta Comercial: 35237373172 Data: 25/06/2021

Balanço encerrado em: 31/12/2024

01/01/2024 a 31/12/2024Período:

Código Classificação Descrição

BALANÇO PATRIMONIAL

Saldo Atual

201051 2.3.3.01.001 Lucros Acumulados 291.594,03C

_______________________________________
OTAVIO HENRIQUE DE AMORIM
SÓCIO
CPF: 331.529.788-63

_______________________________________
RICARDO PIRES LAZZARI
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP207376/O-6
CPF: 219.484.088-56

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
523.370,09 (quinhentos e vinte e três mil trezentos e setenta reais e nove centavos)

RICARDO PIRES 
LAZZARI:21948408856

Assinado de forma digital por 
RICARDO PIRES 
LAZZARI:21948408856 
Dados: 2025.01.29 17:12:50 -03'00'


